
SO.GE.M.I. S.p.A.

SERVIZIO DI ASSISTENZA FISCALE, AMMINISTRATIVA E TRIBUTARIA.

Informazioni sulla gara
ID 199

Tipologia di gara: Procedura negoziata

Criterio di valutazione: Economicamente più vantaggiosa

CPV: 79220000-2

CIG: 8459313DE9

Tipo di fornitura: Servizi

RUP: Gabriele Ruggeri

Responsabile dell'esecuzione del contratto: GABRIELE RUGGERI.

Stato: Aggiudicata

Soggetto aggiudicatore: SO.GE.M.I. S.p.A.

Centro di costo: Direzione Amministrativa

Destinatario fornitura/servizio: Direzione Amministrativa

Aggiudicatario: STUDIO NOBOLO ASSOCIATI STP A R.L.
Importo di aggiudicazione comprensivo degli

oneri: 79.050,00 €

Data di aggiudicazione: 14 dicembre 2020

Importi e oneri
Importo complessivo a base d'asta: 100.000,00 €

Importo, al netto di oneri, soggetto a ribasso: 100.000,00 €

Oneri: 0,00 €

Criterio di valutazione dell'offerta economica
Formula per calcolo del punteggio dell'offerta
economica 1.1 Proporzionalità inversa sull'offerta

Punteggio massimo da attribuire all'offerta
economica 20



Date pubblicazione e scadenza
Data inizio partecipazione: 13 ottobre 2020 17:30:00

Termine ultimo per la presentazione di quesiti: 20 ottobre 2020 23:59:00

Data scadenza: 26 ottobre 2020 12:00:00

Documenti richiesti ai partecipanti - Documentazione amministrativa
Modello 1 - Domanda di Partecipazione.

PASSOE.

Modello 2 - Dichiarazione dell'Impresa Ausiliaria.

Documento/i d'identità in corso di validità.

Documentazione integrativa ed eventuale.

Documenti richiesti ai partecipanti - Offerta economica
Modello 3 - Dichiarazione di offerta economica.

Documento/i d'identità in corso di validità.

Documentazione gara
Lettera d'Invito.



Criteri punteggio documentazione tecnica
Nome criterio/sub-criterio Punteggio massimo attribuibile

A) Rappresentazione del Modello Organizzativo del Concorrente e delle modalità di svolgimento delle
attività oggetto della commessa, proposte per garantire la massima resa e qualità del servizio.

A) Rappresentazione del Modello Organizzativo del
Concorrente e delle modalità di svolgimento delle
attività oggetto della commessa, proposte per
garantire la massima resa e qualità del servizio.

25.00

Totale criterio 25.00

B) Indicazione di un massimo di due Commercialisti che il Concorrente s’impegna a far presenziare alle
due mezze giornate di lavoro mensili presso Sogemi e rappresentazione delle capacità professionali e
dell’esperienza pregressa degli stessi

B) Indicazione di un massimo di due Commercialisti
che il Concorrente s’impegna a far presenziare alle
due mezze giornate di lavoro mensili presso Sogemi
e rappresentazione delle capacità professionali e
dell’esperienza pregressa degli stessi

25.00

Totale criterio 25.00

C) Rappresentazione di un massimo di n. 4 esperienze pregresse del Concorrente, nell’ambito delle
materie oggetto di commessa, espletate in favore di Società pubbliche e P.A.

C) Rappresentazione di un massimo di n. 4
esperienze pregresse del Concorrente, nell’ambito
delle materie oggetto di commessa, espletate in
favore di Società pubbliche e P.A.

20.00

Totale criterio 20.00

D) Indicazione dei giorni di preavviso necessari per presenziare alle due mezze giornate di lavoro mensili
da svolgere presso Sogemi.

D) Indicazione dei giorni di preavviso necessari per
presenziare alle due mezze giornate di lavoro
mensili da svolgere presso Sogemi.

7.00

Totale criterio 7.00

E) Indicazione del possesso della certificazione di qualità ISO 9001 , per l’espletamento di servizi di natura
fiscale, amministrativa tributaria.

E) Indicazione del possesso della certificazione di
qualità ISO 9001 , per l’espletamento di servizi di
natura fiscale, amministrativa tributaria.

3.00

Totale criterio 3.00

Totale 80.00

Documenti richiesti ai partecipanti - Offerta tecnica
Relazione Tecnica.

Documento/i d'identità in corso di validità.


	SERVIZIO DI ASSISTENZA FISCALE, AMMINISTRATIVA E TRIBUTARIA.

